
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka:  
VZ 83.23 Rekonstrukce komunikace ul. Mitušova 8 - 16 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 1922/RMOb-JIH/2226/36 ze dne 11. 01. 2024 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele s elektronickou nabídkou pořad. č. 6, 

 

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, IČO 47676175, za nabídkovou cenu 

10 698 932,78 Kč bez DPH.  

 

Odůvodnění: Vzhledem k předloženým hodnotám v nabídkách ostatních účastníků řízení, předložil účastník 

zadávacího řízení AWT Rekultivace a.s. ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 

10.698.932,78 Kč bez DPH, (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00 vážené body 

87,00), s druhou nejkratší lhůtou realizace 90 kalendářních dnů (bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 

2 – 88,89 vážené body 8,89) a zavázal se zapojit 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se 

znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky (bodové vyjádření 

míry úspěšnosti kritéria č. 3 – 100,00 vážené body 3,00) tj. celkové vážené hodnocení 98,889, v porovnání 

s ostatními hodnocenými nabídkám účastníků zadávacího řízení. A dále vybraný dodavatel na základě výzvy 

předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro 

uzavření smlouvy, a to: 

 

 

   

 všem účastníkům zadávacího řízení  

 - uveřejněním na profilu zadavatele -   

   

    

   

Vaše značka:    

Ze dne:  

Č. j.: JIH/010665/24/OVZ/Mar VZ 83.23 

Sp. zn.: S-JIH/111666/23/22 

  

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS. 

Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  

E-mail: 
radomira.marenczokova@ovajih.cz 

 

  

Datum: 29.01.2024 

mailto:radomira.marenczokova@ovajih.cz


  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 Plná moc udělená zmocněnci Ing. Romanu Hrabcovi, MBA, ze dne 31. ledna 2022, el. podpis zmocněnce 

a el. podpisy oprávněných osob za zmocnitele Ing. Kamila Holendy a Ing. Jiřího Babiše ze dne 31. 12. 

2022, 

 Čestné prohlášení ze dne 13. 12. 2023, el. podpis oprávněné osoby  

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob k 04. 10. 2023, el. konverze ze dne 04. 10. 2023, 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob: Kamil Holenda, Jiří Babiš, oba ze dne 03. 10. 2023, el. 

konverze Jiřího Babiše   el. konverze ze dne 03. 10. 2023, 

 Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ze dne 02. 10. 2023, 

 Potvrzení OSSZ Karviná ze dne 02. 10. 2023, 

 Čestné prohlášení ve vztahu k základní způsobilosti, ze dne 20. 12. 2023, el. podpis oprávněné osoby, 

 Výpis z Obchodního rejstříku ke dni 07. 12. 2023, el. podpis ze dne 07. 12.2023, 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 07. 12. 2023, el. podpis ze dne 07. 12. 2023, 

 Osvědčení o autorizaci č. 40589, Ing. Jiří Zavadil, Ph. D. v oboru dopravní stavby ze dne 11. 11. 2005, el. 

konverze ze dne 13. 05. 2023, 

 Seznam významných staveb ze dne 20. 12. 2023, el. podpis oprávněné osoby, vč. 3 osvědčení o řádném 

provedení stavby, objednatel/název referenční zakázky/cena/doba plnění: Město Petřvald, „Zpevněné 

plochy v lokalitě Březinská II. etapa“, 8.386.999,59 Kč bez DPH, 05/2022 – 11/2022, el. konverze ze dne 

13. 02. 2023, Město Orlová, „Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové Lutyni, 4 část“, 

12.580.918,87 Kč bez DPH, 10/2021 – 07/2021, el. konverze ze dne 13. 02. 2023, Obec Ženklava, 

„Rekonstrukce a výstavba chodníků podél silnice II 480 - Ženklava“, 14.741.908,70 Kč bez DPH, 04/2021 

– 10/2021, el. konverze ze dne 18. 07. 2022.,   

 Harmonogram realizace díla ze dne 24. 01. 2024, 

 Jmenný seznam zaměstnanců znevýhodněných na trhu práce ze dne 16. 01. 2023, el. podpis oprávněné 

osoby  

 El. Výpis z evidence skutečných majitelů AWT Rekultivace a.s. ze dne 11. 01. 2024. 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku jiného 
účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií):  

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 
 

Výsledné 

pořadí 

Účastník zadávacího řízení 

Konečné body / Vážené body 

Celkové 

vážené 

hodnocení 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

(87%) 

Lhůta realizace v 

kalendářních dnech 

(10%) 

Počet zaměstnanců se 

znevýhodněním na 

trhu práce 

 (3%) 



  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

2. 

98,476 

STRABAG a.s., IČO: 60838744 

(nabídka č. 10) 
10.750.000,00 

99,52 / 86,59 
90 

88,89 / 8,89 

5 

100,00 / 3,00 

3. 

93,320 

IMOS Brno, a.s., IČO: 

25322257(nabídka č. 12) 
11.365.286,77 

94,14 / 81,90 
95 

94,14 / 81,90 
5 

100,00 / 3,00 

4. 

92,759 

IDS - Inženýrské a dopravní 

stavby Olomouc a.s., IČO: 

25869523 (nabídka č. 7) 

11.220.057,98 

95,36 / 82,96 
100 

80,00 / 8,00 
3 

60,00 / 1,80 

5. 

91,006 

STAVBY S BAGRY s.r.o. IČO: 

06549136 (nabídka č. 8) 
11.400.000,00 

93,85 / 81,65 
115 

69,57 / 6,96 
4 

80,00 / 2,40 

6. 

82,746 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

IČO: 48035599 (nabídka č. 2) 

13.345.602,93 

80,17 / 69,75 

80 

100,00 / 10,00 

5 

100,00 / 3,00 

7. 

81,948 

 

KR OSTRAVA a.s. 

IČO: 25890981 (nabídka č. 13) 

12.464.769,79 

85,83 / 74,68 

110 

72,73 / 7,27 

0 

00,00 / 0,00 

8. 

79,061 

K2 stavební Moravia s.r.o. IČO: 

28573994 (nabídka č. 1) 
13.857.112,00 

77,21 / 67,17 
90 

88,89 / 8,89 
5 

100,00 / 3,00 

9. 

77,071 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

IČO: 25855581, (nabídka č. 5) 

13.94.475,31 

77,00 / 66,99 

113 

70,80 / 7,08 

5 

100,00 / 3,00 

10. 

75,526 

Sdružení společnosti „Společnost 

VERONE+SLABÝ 

IČO: 14053349 (Správce)  

(nabídka č. 11) 

14.170.00,00 

75,50 / 65,69 

117 

68,38 / 6,84 

5 

100,00 / 3,00 

11. 

70,537 

 

Ostravské komunikace, a.s. 

IČO: 25396544 (nabídka č. 9) 

15.634.063,55 

68,43 / 59,54 

100 

100,00 / 10,00 

5 

100,00 / 3,00 

12. 

69,337 

 

PORR a.s. 
IČO: 43005560 (nabídka č. 4) 

15.398.627,65 

69,48 / 60,45 
90 

88,89 / 8,89 
0 

00,00 / 00 

13 

67,628. 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a. s. IČO: 

25317628(nabídka č. 3) 

16.228.719,28 

65,93 / 57,36 
110 

72,73 / 7,27 
5 

100,00 / 3,00 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem povede oddělení veřejných 

zakázek, Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., kanceláři dveře č. 305A, III. patro budovy A Úřadu městského 

obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 330. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení 

na profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před 

uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 
Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2024-01-29T16:38:31+0100




